
Svátek Svaté rodiny, Ježíše, Marie a Josefa
27.12.2020

Svátek Svaté
rodiny, 27.12.

Buč.
Nev.
Buč.

8:30 
10:00
18:00

za + Marii Smísitelovu, ž. a + rodinu a DVO
za + Josefa Peňáze, manželku, syna a vnuka 
Marka
za + Josefku Dundálkovu

28.12. pondělí,
svatých Mláďátek,

mučedníků

mše svatá dnes není

29.12. úterý Buč. 13:00 pohřeb p. Stanislava Sádlíka

 30.12. středa mše svatá dnes není

31.12. čtvrtek mše svatá dnes není

1.1. pátek, slavnost
Matky Boží, Panny

Marie 

Buč.
Nev.

7:00
8:30
10:00
18:00

za farní společenství

2.1. svátek sv.
Bazila Velikého a

Řehoře Naz., bisk. a
uč. církve

Buč. 8:00 za uzdravení Emilie Škorníkové a Boží pomoc

2. neděle po
narození Páně, 3.1.

Buč. 
Nev.
Buč.

8:30 
10:00
18:00

za Kloboučky

Stav účastníků na bohoslužbách je aktuálně do 10% obsazenosti míst v kostele (Bučovice 32 osob,
Nevojice 13 osob). 
Ke svátosti Eucharistie je možné přistoupit v neděli v Bučovicích od 15:00 do 16:00 a v Nevojicích
dnes po mši svaté.
Otevřený kostel přes Vánoční svátky k návštěvě Betléma a tiché modlitbě bude dnes od 14:00 do
16:00. 
Slavnost Panny Marie 1.1. je možná po předchozím zapsání v archu, který je k dispozici v zakristii.
Mše svaté jsou přenášeny online.

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz


